
Uppdaterad: 2024-03-25

NOSSEBRO IF:s FÖRTROENDEVALDA 2024
Grupp/funktion Namn Mobil Tel hem E-post Övrig info

HUVUDSTYRELSEN kansli@nossebroif.se E-postadress till Nossebro IF

Ordförande, Sekreterare Patrik Widell 073-231 79 99 ordforande@nossebroif.se

Vice ordförande Per Stockhem Jr 073-526 22 36 perstockhem@gamil.com

Kassör Kent Stockhem 070-335 13 72 kassor@nossebroif.se

Ledamot Tobias Wallin 070-812 18 23 tobias.wallin@mail.com

Ledamot Johnny Johansson Wahllöf 070-172 46 70 j1johansson@icloud.com

Ledamot Åke Ribbing 070-771 16 99 ake.ribbing@gmail.com

Suppleant Joakim Tidén 072-220 60 17

Suppleant Per Stockhem Sr 070-170 59 19 0512-508 23

FOTBOLSSEKTIONEN

Ordförande Jenny Svensson 070-492 04 45 jennyjohanzon@hotmail.com

HERRGRUPPEN

Ledamot Timmy Dahlberg 072-361 39 19 timmy.dahlberg@hotmail.se herrfotboll@nossebroif.se

Ledamot Erik Hjalmarsson 073-617 12 47 erikhjalmarsson_@hotmail.com

Ledamot Dag Hultberg 070-297 01 24 hultberg.dag@telia.com

Ledamot Per-Åke Sandahl 073-789 06 13 perrasandahl@gmail.com

Ledamot Tobias Wallin 070-812 18 23 tobias.wallin@mail.com

DAMGRUPPEN

Ledamot Jennifer Ivehag 070-600 33 05 jennifer_ivehag@hotmail.com

Ledamot Lisa Falk 076-008 76 22 lisafalk-11@hotmail.com

Natalie Ekman 070-404 92 44 natali.ekmanj@outlook.com

UNGDOMSGRUPPEN ufotboll@nossebroif.se

Ledamot Emma Widell 076-878 42 60 emma.widell@telia.com
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Ledamot Karin Landqvist 070-917 41 72 karin@sarevision.se

Ledamot Emelie Mogren 070-405 77 69 emelie.ivehag@hotmail.com

HANDBOLLSKOMMITTÉ

Ansvarig Per Stockhem jr 073-526 22 36 handboll@nossebroif.se

BLODGIVNINGSANSVARIG

Ansvarig Börje Malmberg 073-652 95 30 0514-102 00

ANLÄGGNINGSKOMMITTÉ

Ledamot Kent Stockhem 070-335 13 72 kent.stockhem@gmail.com Underhåll/skötsel

MEDLEMSANSVARIG

Ansvarig Lindy Malm 070-647 07 49 medlem@nossebroif.se

IT-ANSVARIG

Ansvarig Klas Stockhem 070-085 10 49 it@nossebroif.se

MATERIALANSVARIG

Ansvarig Per Stockhem sr 070-170 59 19 0512-508 23

TIPSPROMENADGRUPP

Ledamot Kent Stockhem 070-335 13 72 kent.stockhem@gmail.com

Ledamot Ulf Östlund 072-018 65 89

BINGOLOTTOANSVARIG

Ledamot Per Stockhem Sr 070-170 59 19 0512-508 23 Bingo-/Sverigelotter

SPONSORANSVARIG

Ledamot Kent Stockhem 070-335 13 72 sponsor@nossebroif.se

UTBILDNINGSGRUPP

Ansvarig Patrik Widell 073-231 79 99 patrik.widell@nossebroif.se Ansvarig utbildningar

tel:070-917 41 72
mailto:karin@sarevision.se
tel:070-405 77 69
mailto:emelie.ivehag@hotmail.com
tel:073-526 22 36
mailto:handboll@nossebroif.se
tel:073-6529530
tel:0514-10200
tel:070-3351372
mailto:kent.stockhem@gmail.com
tel:070-6470749
mailto:medlem@nossebroif.se
tel:070-0851049
mailto:it@nossebroif.se
tel:070-1705919
tel:0512-50823
tel:070-3351372
mailto:kent.stockhem@gmail.com
tel:072-0186589
tel:070-1705919
tel:0512-50823
tel:070-3351372
mailto:sponsor@nossebroif.se
tel:073-231 79 99
mailto:patrik.widell@nossebroif.se


KIOSKKOMMITTÉ

Ansvarig Joakim Tidén 072-220 60 17

REVISIORER

Ordinarie Jennie Christoffersson 073-671 57 58 jennie.christoffersson@hotmail.se

Ordinarie Kent Larsson 070-515 08 40 0512-508 40 larsson-kent@telia.com 

Suppleant Uno Gunterberg 070-931 39 98 uno@dbkd.se

REPRESENTANT TILL STYRELSEN 

STALLAHOLMSVALLEN AB

Ordinarie Patrik Widell 073-231 79 99 patrik.widell@nossebroif.se

Ersättare Joakim Tidén 072-220 60 17

REPRESENTANT TILL VFF:s

REPRESENTANTSKAPSMÖTE

Ordinarie Patrik Widell 073-231 79 99 patrik.widell@nossebroif.se

Ersättare Per Stockhem Jr 073-526 22 36 perstockhem@gamil.com

REPRESENTANT TILL VARA-

ALLIANSENS MÖTE

Ordinarie Patrik Widell 073-231 79 99 patrik.widell@nossebroif.se

FIRMATECKNARE

Ordf. huvudstyrelsen Patrik Widell 073-231 79 99 patrik.widell@nossebroif.se

Kassör huvudstyrelsen Kent Stockhem 070-335 13 72 kassor@nossebroif.se

Firman tecknas var för sig

VALBEREDNING

Ordförande Vakant

Ledamot Vakant

Ledamot Vakant

Huvudstyrelsen driver valberedningens arbete under året efter beslut på Årsmötet kansli@nossebroif.se
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MAILLISTOR:

allaledare@nossebroif.se Alla ledare Herrfotboll, Ungdomsfotboll, Ungdomshandboll Nossebro IF

uledare@nossebroif.se Alla ungdomsledare Fotboll/Handboll i Nossebro IF

fotbollssektionen@nossebroif.se Alla förtroendevalda i Fotbollssektionen Herr, Dam och Ungdomsgruppen

anlaggning@nossebroif.se Alla i Anläggningsgruppen

ansvariga@nossebroif.se Alla förtroendevalda i Nossebro IF
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